
Titul filmu

Není zla mezi námi

Tagline Krátká synopse

Čtyři příběhy, které jsou variacemi na téma morální
síly a trestu smrti v despotickém režimu a jeho

hrozbách.

Dlouhá synopse

Každá země, která prosazuje trest smrti, potřebuje lidi, aby zabíjeli jiné lidi. Čtyři muži jsou postaveni před
nepředstavitelnou, ale jednoduchou volbu. Ať se rozhodnou jakkoliv, přímo nebo nepřímo to naruší je samotné, jejich
vztahy a celý jejich život. Ve čtyřech tematicky propojených epizodách vypráví Mohammad Rasoulof jejich příběhy,

které jsou nevyhnutelně rovněž příběhy lidí v jejich okolí.

Technické informace a kredity

Původní název: Sheytan vojud nadarad
Anglický název: There Is No Evil
Rok: 2020
Země: Česká republika, Německo, Írán
Jazyk: fa
Titulky: cz
Stopáž: 145 min
Dostupnost: 15+

Žánr: Drama
Režie: Mohammad Rasoulof
Scénář: Mohammad Rasoulof,
Střih: Mohammadreza Muni, Meyesam Muini
Kamera: Ashkan Ashkani,
Zvuk: Amir Molookpour

Ocenění

MFF Berlinale - Zlatý medvěd - 2020

Hrají

Baran Rasoulof, Mahtab Servati, Seddighimehr
Mohammad

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


